ACTIVO
Activo Clrculante

Efective y Equivalentes

Derechos a Racibir Efectivo o Equivalentes

Derechos & Reclbir Btenes o Servicios

tvantarios

Almacanes

Estimagitn por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Clrcutantes

Total de Activos Cirtulantas

Acfive No Circplante

tnversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos & Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo -
Bienes Inmushles, Infraestructura y Construcciones en Praceso
Bignes Muables

Actlvos Intangibles .

Deprsciacién, Dateriore y Amortizacion Acurnulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacidn por Pérdida o Deteroro de Actlvos no Circutantes
Otros Actives no Circulaniss

Total do Activos No Circulanites

Total def Activo

88,148
60,632

CcCOoOooO

148,778

9

100,000
1,869,832
2,154,086
3,773
3,208,778
0

0
a

1,018,913

1,167,691

Cuanta Piblica 2020
PATRONATO DEL PARQUE VICENTE GUERRERD
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2020 y 2019
{Pesos)

§28.867
48,756

oo Qoo

677,623

Q

100,000
1,969,832
2,198,760
0

o
o
0
Q

4,268,592

4,946,215

PASIVO

Paslve Cireulante

Cuentas por Pagar a Corto Plaze

Dacumentes por Pagar a Corto Plazo

Porcién & Corto Plazo de la Dauda Puablica & Largo Plazo

Titulos y Valores & Corto Plazo

Pasivos Diferides a Corto Plazo

Fondas y Bienes de Terceros en Garantia y/io Administracidn a Corlo Plazo
Provisiones & Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Paslvos Clrewlantes
Pasiva No Circulante

Cuentes por Pagar a Largo Plaze

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Large Plazo

Pasivas Difsridos & Largo Plazo

Fondos y Blenes de Terceros en Garantia y/o en Administracitn a Largo Plazo
Provisiones a Largo Flaze

Tota! de Pasivos No Clreulantes

Total def Pasiva

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

Hacfenda Pablica/Patrimonia Contribulde
Aportaciones

Denaciones de Capital

Actuglizacion de la Haclenda Publica / Patrimanio
Haciendz Fublica/Petrimonio Generado
Rasultados de! Ejerciclo (Ahorrs f Besahorra)
Resultados de Ejercicins Anferiores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anterfores

Exceso o insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultadn per Tenencia de Activos no Monetarics

Total Haciends Poblics/ Patrimonlo

Total def Pasivo y Haclenda Publica / Patrimonia

1,796,001

coooo oo

1,796,001

oo ooa

0

1,726,001

1

il

[

[\

628,308
«1,237,503
51,286,723
i)

0
51.895.217
o

0

a

-628,309

1,167,691

1,162,198

cooooco

1,162,109

coococooa

0

1,162,109

0

a

0

8
3,784,106
1,001,220

-52,287,943 -

0

¢
55,070,628
¢

1]

0
3,784,106

4,946,215

Bajo protesta de desir verdad deciaramas qus fos Es:ad;%i Financieros y sus Notas son razonablemente comectas y responsabilidad def emisor
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